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  B. Seleccionar color, acabados, voltaje y tipo de gas.

900/914 mm

915/929 mm

930/940 mm

945/959 mm

960/974 mm

Latón

Cromo   

Cromo mate 

Inox satinado 

Níquel

A. Seleccionar tipo de encimera y tipo de horno.
Ref.    Ref.    Precio    Precio    

Altura (ajustable)          Color Ref. Precio Acabados Ref. Precio Gas / Voltaje Ref. PrecioRef. Precio

6 fuegos a gas
(LG)

Placa de Inducción
(LVI)

Negro	

Otros colores

Designacion  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
230 V Monofásico

380 V Trifásico
2X Monofásico (> 9 kW) 

Propano

Gas Natural

Butano

BUSSY  “Classic” Dimensiones (mm) : L.900 x A.930/940 x P.650

LFR 9-900

LFR 9-915

Estándar

LFR 9-945

LFR 9-960

Estándar

LOC 902
Estándar

LF 902 CR

LF 902 CM

LF 902 S

LF 902 N

              LVI 962 CTE-G

	 LG 962 CTG-G   	  

	 LG 962 CTE-G

              LVI 962 CTCT-G	 LG 962 CTCT-G

G31/37 mb

G20/20 mb
G30/29 mb

1 horno gas (3.5 kW) y 1 horno vertical
multifunción (2.65 kW)

1 horno eléctrico estático (2.2 kW) con gratinador
y 1 horno vertical multifunción (2.65 kW)

1 horno multifunción con gratinador (2.65 kW) 
y 1 horno vertical multifunción (2.65 kW)

6 590 €

5 640 €

5 640 €

6 700 €5 750 €

390 €

300 €

100 €

290 €160 €

160 €

160 €

160 €
110 €

-

-

-

-

-

-

--

480 €


